
 

Systémy EPS | FNS‑420‑R Červené zábleskové svítidlo LSN

FNS‑420‑R Červené zábleskové svítidlo
LSN

 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

u Rychlá instalace

u Není potřebná žádná další kabeláž ani další napájení

u Nízká spotřeba díky technologii LED

u Synchronizované blikání s kmitočtem 1 Hz

Přehled systému

m
m

9
6

∅ 99,5 mm

m
m

0
4

∅ 128 mm

m
m

2
5

∅ 120 mm

MSS 401 / MSS 400

MS 400

Funkce

Zábleskové svítidlo LSN lze používat s paticemi hlásiče
s integrovanou sirénou FNM-420-A-BS / FNM-420U-A-
BS nebo s paticemi hlásiče s integrovanou sirénou

MSS 400 / MSS 401 LSN. Zajistí se tak kombinovaná
vizuální a akustická signalizace. Po připevnění na patici
hlásiče MS 400 lze jednotku FNS-420-R použít jako
zábleskové svítidlo bez akustické signalizace.
Obě varianty použití lze snadno integrovat do stávající
sítě LSN (Local SecurityNetwork).

Certifikáty a osvědčení

Oblast Certifikace

Německo VdS G 207145 FNS-420-R

Evropa CE FNS-420-R LSN

CPD 0786-CPD-20531 FNS-420

MOE UA1.016.0070272-11 FNS-420-R

Poznámky k instalaci/konfiguraci

• Zařízení není certifikováno dle normy EN 54-23.
V rámci EU není vhodné pro použití při požárním
poplachu.

• Zařízení lze připojit výhradně k požárním ústřednám
FPA-5000 a FPA-1200.



• Zařízení nelze použít se samostatnými nebo
konvenčními sirénami řady MSS.

Zahrnuté díly

Množstv
í

Součást

1 FNS‑420‑R Červené zábleskové svítidlo LSN

Technické specifikace

Elektrické vlastnosti

Provozní napětí 28 V DC (15 až 33 V DC)

Odběr proudu 0,5 až 6,55 mA

Intenzita světla > 2 cd

Mechanické vlastnosti

Rozměry (V × Š) 40 × 99,5 mm

Hmotnost 67 g

Materiál PC, ABS (UL94 V‑2)

Okolní podmínky

Provozní teplota –20 °C až 60 °C

Třída krytí podle EN 60529 IP 42

Informace o objednání

FNS‑420‑R Červené zábleskové svítidlo LSN
analogové adresovatelné zábleskové svítidlo, červené
Číslo objednávky FNS-420-R

 

2 | FNS‑420‑R Červené zábleskové svítidlo LSN

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2015 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
1306827403 | cs, V7, 12. Čvn 2015


